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 تصویر کلی بازار

17,515شاخص کل1,282,129شاخص کل

(11)تغییر شاخص(282)تغییر شاخص

12,865,597ارزش بازار)میلیارد ریال(51,247,734ارزش بازار)میلیارد ریال(

38,046ارزش معاملات )میلیارد ریال(32,021ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسوبملت

اتکایخودرو

سمگاوتجارت

قچاروبصادر

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

تجلیشبندر

فزرشپنا

ومللشتران

کزغالومعادن



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
 
 
 

 

 

46
,0

70
 

47
,2

03
 

1,
23

9,
88

4 
59

,4
45

 
85

,2
16

 
13

8,
12

3 
84

,5
80

 
1,

24
7,

97
8 

51
,0

49
 

64
,2

49
 

55
,7

33
 

39
,9

86
 

1,
41

8,
12

6 
10

7,
56

5 
85

,4
38

 
54

,6
38

 
50

,7
28

 
1,

48
7,

63
7 

70
,1

93
 

40
,6

34
 

64
,0

57
 

46
,4

36
 

1,
52

9,
15

5 
49

,1
08

 
65

,1
31

 
68

,9
05

 
68

,9
05

 
1,

60
8,

70
9 

60
,2

02
 

53
,1

89
 

70
,6

79
 

63
,6

53
 

1,
61

3,
06

3 
70

,3
43

 
86

,9
44

 
12

3,
05

6 
10

8,
49

2 
1,

62
4,

96
1 

74
,7

95
 

51
,6

77
 

13
5,

29
5 

58
,5

90
 

1,
64

7,
06

3 
78

,2
93

 
68

,3
12

 

۱۰۰,۰۰۰

۲۰۰,۰۰۰

۳۰۰,۰۰۰

۴۰۰,۰۰۰

۵۰۰,۰۰۰

۶۰۰,۰۰۰

۷۰۰,۰۰۰

۸۰۰,۰۰۰

۹۰۰,۰۰۰

۱,۰۰۰,۰۰۰

۱,۱۰۰,۰۰۰

۱,۲۰۰,۰۰۰

۱,۳۰۰,۰۰۰

۱,۴۰۰,۰۰۰

۱,۵۰۰,۰۰۰

۱,۶۰۰,۰۰۰

۱,۷۰۰,۰۰۰

۱,۸۰۰,۰۰۰

 

32
,4

63
 

25
,7

79
 

22
,4

10
 

24
,9

16
 29

,5
89

 
22

,4
35

 
34

,9
89

 
28

,2
86

 
22

,6
68

 
34

,1
33

 
32

,9
75

 
35

,3
33

 
30

,2
59

 
36

,9
61

 
38

,6
12

 
26

,2
38

 
27

,6
79

 
26

,7
92

 
29

,0
14

 
23

,9
55

 
22

,2
20

 
24

,5
97

 
27

,4
41

 

 -

 8,000

 16,000

 24,000

 32,000

 40,000

 48,000
ارزش معاملات خرد سهام

 

1,
51

3,
35

3 
25

,1
94

 
39

,9
49

 
46

,7
71

 
60

,6
49

 
1,

58
7,

54
2 

35
,2

40
 

22
,0

14
 

41
,9

67
 

30
,8

54
 

1,
57

4,
91

0 
34

,1
70

 
48

,6
99

 
89

,2
21

 
77

,3
87

 
1,

60
0,

23
0 

53
,5

62
 

32
,4

72
 

10
4,

15
1 

26
,1

60
 

1,
61

0,
56

5 
60

,6
88

 
41

,4
98

 

 -

 200,000

 400,000

 600,000

 800,000

 1,000,000

 1,200,000

 1,400,000

 1,600,000

 1,800,000

ارزش معاملات صندوق و اوراق



 

   

5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 ورآکفر 1 وتجارت 1

 قجام 2 وبملت 2

 فباهنر 3 ونوین 3

 سفارود 4 حکشتی 4

 ژفولا 5 ذرآو 5

 کطبس 6 کلر 6

 کویر 7 واحصا 7

 پاکشو 8 حتاید 8

 شلعاب 9 حسینا 9

 والبر 10 دامین 10

 

 

 

3,926
1,826

1,275
1,096
1,066
982
942
892

770
684
664
643
635

واحصا

پلاسک

فولای

شمواد

تپولا

سلار

وحافظ

قشرین

ثتوسا

خکاوه

وپست

پلاست

بالاس
 

15,332
1,802
1,337
1,280
1,103

956
919
794
546
538
489
452
433

کیا

کپارس

فنفت

واحصا

پارتا

خفناور

اتکای

کفرآور

کگل

بپاس

شمواد

واحیا

مفاخر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1فزر  پخش 

 سپید  سیمرغ 2

 کالا  حفارس 3

3یژانر 4   خنصیر 

 قچار  گشان 5

 کیمیا  اتکای 6

 فباهنر  توسن 7

 دزهراوی  شپلی 8
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49 45
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وتجارت وبملت ونوین حکشتی وآذر کلر واحصا
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524 520

350

203 193 173

0
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فملی فزر فولاد شتران اتکای شبندر ومعادن

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

403,064 

58,942 56,940 

3,837 3,467 
0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

بانکها و موسسات اعتباری حمل ونقل, انبارداری و 

ارتباطات

تانبوه سازی, املاك و مستغلا ری تولید محصولات کامپیوت

الکترونیکی ونوری

اطلاعات و ارتباطات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,394,130 

1,080,219 

706,120 

451,203 
369,987 

164,525 
107,529 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

فلزات اساسی استخراج کانه های 

فلزی

فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته

ای

یمحصولات شیمیای بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

خودرو و ساخت 

قطعات

زراعت و خدمات 

وابسته

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

